

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220102155
Kundennr.: 11809
Datum: 26. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10253		Lieferungsnr. DI220102627 vom 25.01.2022: Externe Belegnr. TEL. / AD CH. STALL: Kugelbirne, 12 V/21 W, Sockel BA15s, S25 x 47 mm Kugelbirne, 12 Volt/21 Watt, Sockel BA15s, S 25 x 47 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,80 kg Lieferungsnr. DI220102654 vom 25.01.2022: Externe Belegnr. WA 25.01.2022: Knott Bremsbackensatz 160 x 35 KNOTT Bremsbackensatz für 16-1365, 160 x 35, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	50	Stück	0,19	9,50
2	901694		Knott Bremsbackensatz 160 x 35 KNOTT Bremsbackensatz für 16-1365, 160 x 35, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,68 kg	2	Stück	64,34	128,68
3	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220102654							128,68
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						138,18	
19% MwSt.						26,25	
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						164,43	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220102155

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102155 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 7,480

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland